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90-vuotias Hedengren kasvaa kaikilla toimialoillaan  
 
 
Teknisen alan maahantuojan Hedengrenin liikevaihto vuonna 2007 kasvoi 9 % nousten 
106 miljoonaan euroon. Tulos parani niin ikään edellisvuodesta ollen nyt 2,3 miljoonaa 
euroa. Yhtiön kaikki toimialat menestyivät hyvin kasvattaen liikevaihtoaan ja parantaen 
tulostaan.  
 
- Vientimme kehittyi suotuisasti kaikilla lähimarkkinoillamme Baltiassa, Venäjällä ja 
Pohjoismaissa. Pitkäjänteinen työ on vahvistanut asemaamme ja nostanut viennin 
tärkeäksi osaksi toimintamme, Hedengren yhtiöiden konsernijohtaja Berndt Johansson 
sanoo. 
 
Hedengrenin perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi 90 vuotta. Yhtiö sai nimekseen 
Aktiebolaget J. Hedengren & C:o Osakeyhtiö ja sen liikeideaksi kirjattiin ”täydellinen 
palvelu sähköalalla". 
 
Uusien tuotteiden kehittäminen ja asiantunteva vastuullinen korjauspalvelu olivat osa 
toimintaa alusta asti. Vuonna 1924 päivälehdissä julkaistut reklaamit tiedottivat HEDE-
radiokoneesta, josta tulikin aikansa hittituote.  
 
Yhteiskunnalliset muutokset tarjosivat mahdollisuuksia laajentaa toimintaa ja osoittaa 
vastuullisuutta. Yhtiö alkoi mm. valmistaa puukaasuttimia häkäautoihin, jotka osaltaan 
auttoivat kansakuntaa selviämään pula-ajan yli.     
 
- Juuret ja historia kertovat paljon tämän päivän toiminnastamme. Väsymätön kiinnostus 
uuteen tekniikkaan on perusta vankalle asiantuntemukselle, joka näkyy niin vaativissa 
projekteissa kuin yksittäisissä tuotteissa, konsernijohtaja Berndt Johansson kertoo.  
 
Viime vuonna konserni ryhmitti liiketoimintansa neljään toimialaan, jotka ovat 
Kodintekniikka, Talotekniikka, Turvallisuustekniikka sekä AV- ja broadcast-tekniikka. Tällä 
selkeytettiin konsernirakennetta ja terävöitettiin profiilia. 
 
Hedengren-konserni on teknisen alan maahantuoja, jonka liikevaihto on 106 milj. euroa ja 
henkilöstön määrä noin 350. Pääkonttori sijaitsee Helsingin Lauttasaaressa ja varasto 
sekä huolto Espoon Kauklahdessa. Hedengren Eesti Virossa hoitaa vientiä Baltiaan ja 
Venäjälle. Hedengren Securityn myyntikonttori Solnassa hoitaa turvallisuustekniikka-
toimialan Ruotsissa. 
 
Lisätiedot: Berndt Johansson, konsernijohtaja, Oy Hedengren Ab, puh. (09) 68 281, 
etunimi.sukunimi ( ) hedengren.fi www.hedengren.fi 

http://www.hedengren.fi/
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Tapahtumia Hedengrenin 90-vuotiselta taipaleelta  
 
6.6.1918 Sähköliike Aktiebolaget J. Hedengren & C:o Osakeyhtiö aloitti toimintansa 
Antinkatu 15:ssa. Kaksi vuotta myöhemmin Einar Johansson lunasti yhtiön sen perustajilta 
Jarl ja Walter Hedengreniltä. 
 
1924 Asiakkaita houkuteltiin uuteen myymälään Erottaja 2:een kuuntelemaan Saksan 
radiolähetyksiä HEDE-radiokoneesta, joka siirtyi historiaan ensimmäisenä suomalaisena 
radiomerkkinä. 
 
1930-luku Ovensa avasi ensimmäinen täysin sähköistetty talo Hotelli Torni, jonka 
sähköurakoitsijana Hedengren valloitti näin uuden toimialan. Toiminta siirtyi Autopalatsiin 
(Tennispalatsi, Kinopalatsi). 
 
1940-luku Kodinkoneiden kuten Electrolux-pölynimureiden tuonti käynnistyi.  
 
1950-luku Uusia edustuksia ja omia tuotteita. Turvallisuustuoteryhmän sai alkunsa. 
 
1960-luku Yhtiö sai nimen Oy Hedengren Ab ja muutti Lönnrotinkatu 18:aan. Nykyinen 
 liikekiinteistö Lauttasaarentie 50 valmistui 1969. 
 
1970-luku Merkittäviä edustuksia kuten Moccamaster ja JVC 
 
1987 Oy Feldt Ab:n valaisinliiketoiminta Hedengrenille 
 
1993 Perustettiin Baltian vientiyhtiö AS Hedengren Eesti ja Pietarin myyntikonttori. Oy 
Hedcom Ab käynnistyi yhtiön ostettua SLO Viestinnän. 
 
1997 ISO 9002 laatusertifikaatti ja sähköurakoitsijan varmennusoikeus. 
 
1999 Kauppaneuvos Bror Johansson luovutti hallituksen puheenjohtajuuden kolmannen 
polven edustajalle KTM Berndt Johanssonille. 
 
2005 Turvaliiketoiminta laajeni turvavalojärjestelmiin ja komponenttien 
verkkokauppaan. Vuotta myöhemmin Tukholmaan perustettiin 
oma toimisto turvaliiketoiminnan tarpeisiin. 
 
2007 Konsernin liiketoiminnat ryhmittyivät neljään toimialaan: Kodintekniikka, 
Talotekniikka, Turvallisuustekniikka sekä AV- ja broadcast-tekniikka. 
 
6.6.2008 Oy Hedengren Ab täyttää 90 vuotta. Juhlapäivä vietetään työn merkeissä. 
 
Lisätiedot: Monica Tallberg, viestintäpäällikkö, Oy Hedengren Ab, puh. (09) 68 281, 
monica.tallberg( )hedengren.fi, www.hedengren.fi 

mailto:monica.tallberg@hedengren.fi
http://www.hedengre.fi/
http://www.hedengren.fi/

